GLOCK Glock 19 X

Kategorie: Kurzwaffen - Pistolen

Kaliber: 9mmLuger Zustand:

Zum Kauf dieses Produkts ist die Vorlage der Erwerbsberechtigung erforderlich!

Beschreibung:

Glock 19X Kaliber 9mmLuger

Bei dem neuen Modell von Glock, wird schon durch den Farbton Tan sofort deutlich, dass es sich hier um die begehrte Zivilversion des MHS-Modells ("Modular Handgun System") handelt. Das Modell wurde 2017 als Dienstpistole in das Rennen für die Ausschreibung der US Army geschickt.

Das Finish wurde direkt für das Militär entwickelt und ist somit sehr robust und schützt vor Korrosion. Bei der Glock 19 X wurde das Glock 17 Griffstück mit dem kompakten Verschluss der Glock 19 kombiniert. Der große Rahmen bietet eine hohe Magazinkapazität. So werden bei der Glock 19 X 3 Magazine mitgeliefert: 1 Magazin mit 17 Schuss und 2 Magazine à 19 Schuss. Die Magazine sind ebenfalls in dem Farbton der Waffe gehalten.

Die Glock 19 X ist eine äußerst zuverlässige Pistole und ist unter sämtlichen Bedingungen einsatzbereit.

Technische Daten der Glock 19 X:- Hersteller: Glock- Modell: 19X- Kaliber: 9mm Luger- Finish: Coyote Tan- Magazinkapazität: 17 + 19 Schuss- Abzug: Safe-Action-Visierung: nachleuchtende Stahlvisierung- Lauflänge: 4 Zoll- Gesamtlänge: 185 mm-Gewicht: 708 g Lieferumfang: 1x Glock 19X .9mmLuger

1x 17 Schuss Magazin 2x 19 Schuss Magazine

Produktsicherheitsinformationen:

Hersteller: UMAREX Sportwaffen GmbH & Co., Donnerfeld 2, 59757 Arnsberg, GERMANY, E-Mail: service@umarex.de

EU-Verantwortlicher: UMAREX Sportwaffen GmbH & Co., Donnerfeld 2, 59757 Arnsberg, GERMANY, E-Mail:

service@umarex.de

Artikelnr.: 201602 CFLD979 615,59 EUR³



Anbieterinformationen

shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102 04316 Leipzig OT Baalsdorf Sachsen

Telefon:

0341 - 33157490

Fax:

0341 - 33157492

E-Mail:

service@shoot-club.de

Webseite:

www.shoot-club.de